Протокол об отмене переторжки № 328-ОП/40301

г. Южно-Сахалинск                                                   «09» августа 2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку линейно-

сцепную арматуру для технологического подключения потребителей.

Лот № 40301-ТПИР ОТМ-2022-СЭ – «Линейно-сцепная арматура для технологического

подключения потребителей».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер

1.
29.06.2022 07:50 ООО "ЮЖНОУРАЛЬСКАЯ ИЗОЛЯТОРНАЯ КОМПАНИЯ"

(111398, Российская Федерация, - МОСКВА, - ЛАЗО, Д. 9, СТР. 2,

ЭТАЖ 2 КОМ. 10), ИНН: 7424032866

2.
07.07.2022 02:16 ООО "АТОМ ИНЖИНИРИНГ" (680022, Российская Федерация,

Хабаровский край, ХАБАРОВСК, ул. Охотничья, 15 офис (квартира) 4),

ИНН: 2724187491

3.
07.07.2022 05:05 ООО ПО "РОСЭНЕРГОРЕСУРС" (630108, Российская Федерация,

ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, УЛ СТАНЦИОННАЯ,

ДОМ 15/2, ОФИС 25), ИНН: 5404223516

4.
14.07.2022 03:08 ООО "МЕТРИКС" (680031, Российская Федерация, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г ХАБАРОВСК, УЛ КАРЛА МАРКСА, ДОМ 134,

ОФИС I (16-20)), ИНН: 2724208913

5.
14.07.2022 06:43 ООО "Энергон 16" (196006, Российская Федерация, Г САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ ЦВЕТОЧНАЯ, ДОМ 25, ЛИТЕР Ж, ПОМЕЩЕНИЕ

20-Н ЭТАЖ 4 ОФИС403), ИНН: 7810388306

6.
14.07.2022 08:06 ООО "ТЕХЭНЕРГОСНАБ" (117630, Российская Федерация, Г

МОСКВА, Ш СТАРОКАЛУЖСКОЕ, ДОМ 62, СТРОЕНИЕ 1,

ПОМЕЩЕНИЕ 215 215А), ИНН: 7728364648

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1.  «Об отмене переторжки».

ВОПРОС №1. «Об отмене переторжки».

РЕШИЛИ:

1. Отменить заочную переторжку, назначенную на 10.08.2022 09-00 (по московскому времени),

в связи с заменой протокола рассмотрения.

Секретарь Закупочной комиссии                                                                                С.А. Конаева